КОМИТЕТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОЬЛКОММОЛОДЕЖИ)

П Р И К А З

23 июня 2016 г. № 263-ОД

Волгоград

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской
службы Волгоградской области в комитете молодежной политики
Волгоградской области, исполнение должностных обязанностей по которым
связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну,
при назначении на которые конкурс может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля
2004 г. № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской
Федерации", пунктом 3.1 статьи 20 Закона Волгоградской области от
08 апреля 2005 г. № 1045-ОД "О государственной гражданской службе
Волгоградской области" п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной
гражданской службы Волгоградской области в комитете молодежной
политики Волгоградской области, исполнение должностных обязанностей
по которым связано с использованием сведений, составляющих
государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не
проводиться.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Председатель комитета ^Е..В.Слесаренко

У I вержден
приказом комитета
молодежной поли гики
Волгоградской облает
от 23 июня 2016 г. № 263-ОД

Перечень
должностей государствен!юй гражданской службы Волгоградской области

в комитете молодежной политики Волгоградской области, исполнение
должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,
составляющих государственную тайну, при назначении па которые конкурс

может не проводиться

Должности государственной гражданской службы Волгоградской
области в комитете молодежной политики Волгоградской области,
исполнение должностных обязанностей по которым связано с
использованием сведений, составляющих государственную тайну, при
условии включения их в номенклатуру должностей работников, подлежащих
оформлению на допуск к государственной тайне:

заместитель председателя